Ç o. LT se

Camera Munecipalda Cnliecior eriilico de São  Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 1

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaorc

8130-970

que.sp.gov.br  São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 695/2024

São Roque, 12 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cum
lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 340/2024, aprese
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 37º Sessão Ordinária, realize
de novembro de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

6 certificados

Despachados 12/11/2024

Entreguesa ma su ae

Coulo

PROTOCOLONº CETSR 12/11/2024- 15:1

primentá-
antada ao
da em 12

sinceros

1124976/2024

7

ginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em12/11/202415:18:14

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo5D2G-4CPU-GB61-KX34

Estedocumentoécópiadoori